SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH NINH THUẬN

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số:         /QĐ-CTĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị

cung cấp dịch vụ đào tạo, tập huấn về Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn Nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về một số gói thầu mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được áp dụng

hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điều 26

Luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 646/KH-UBND ngày 27/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ninh Thuận Triển khai áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn Quốc

gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh

Ninh Thuận năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-SKHCN ngày 31/5/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-CTĐC ngày 24/7/2023 của Chi cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng về việc phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn đơn vị cung

2

cấp dịch vụ đào tạo, tập huấn về Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2015;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 25/7/2023 giữa Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng và Công ty TNHH Tư vấn Chất lượng Quốc tế;

Theo đề nghị của phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị cung cấp dịch vụ đào tạo, tập huấn về

Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cụ thể

như sau:

TT
Tên lớp đào tạo,

tập huấn

Đơn vị được

chỉ định

Giá trị thực

hiện

Nguồn

kinh

phí

Hình

thức

lựa

chọn

Thời gian

thực hiện

Loại

hợp

đồng

1

Tập huấn nhận

thức chung Hệ

thống quản lý chất

lượng theo Tiêu

chuẩn quốc gia

TCVN ISO

9001:2015.

Công ty

TNHH Tư

vấn Chất

lượng Quốc tế

- Địa chỉ: Số

15, ngõ 357

phố Tam

Trinh, Phường

Hoàng Văn

Thụ, Quận

Hoàng Mai,

Thành phố Hà

Nội.

- Điện thoại:

0767 456 313

- Mã số thuế:

0102552680

32.000.000

Kinh

phí

thực

hiện

ISO

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

02 ngày

(Ngày 07,

08/8/2023)

Trọn

gói

2

Đào tạo kiến thức

về đánh giá nội bộ

Hệ thống quản lý

chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO

9001:2015 và cấp

Giấy chứng nhận.

35.000.000

02 ngày

(Ngày 09,

10/8/2023)

TỔNG CỘNG  67.000.000

(Băng chữ: Sáu mươi bảy triệu đồng)

Điều 2. Phụ trách kế toán, Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng có trách

nhiệm:

Tham mưu hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng và tổ chức giám sát thực hiện

theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phụ trách kế toán, phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng và đơn vị được chỉ

định tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở KH&CN (Báo cáo);
- Lưu: VT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Hồ Quốc Bình

		binhhq@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-25T09:09:28+0700

		tcdlcl@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-25T09:43:28+0700

		2023-07-25T09:44:15+0700

		2023-07-25T09:44:31+0700